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Vergi Kimlik No ve SGK Sicil No
Eşleştirme

01.01.2020 tarihinde Türkiye genelinde başlayacak olan

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi’nin sorunsuz bir şekilde

ilerlemesi için hem Gelir İdaresi Başkanlığı’nda hem de SGK’

da işverenlerin vergi kimlik numaraları ve sicil numaralarının

eşleşmiş olması gerekmektedir. SGK ve Vergi Dairesi

işverenleri uyarmak adına ekranlarından vergi kimlik numaraları

ile sicil numaralarının kontrol edilmesi için doğrulama beyan

duyuruları yapmışlardır.
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İçindekiler

1. - 6. Aşama İnternet Vergi Dairesi ekranlarından SGK Sicil

Numarası doğrulama

7. Aşama SGK ekranlarından Vergi Numarası doğrulama
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1. Aşama ‘’İnternet Vergi Dairesi’’

(https://intvrg.gib.gov.tr/) – Kullanıcı

Girişi sekmesinden giriş yapabilirsiniz.

https://intvrg.gib.gov.tr/
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2. Aşama Giriş işleminden sonra Gelir İdaresi Başkanlığı’nın

uyarısı mesaj olarak çıkmaktadır. Tamam diyerek bu sekme kapatılır.
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3. Aşama yukarıdaki ekran karşımıza gelecektir ve burada ise Mükellef İşlemleri

→Mükellef Dosyası sekmesine giriş yapılacaktır.
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4. Aşamada soldaki menüden ‘’SGK 4/1-a İşyeri

Sicil Bilgileri’’ sekmesine tıklanarak sonraki

aşamaya geçilebilir.
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5. Aşamada yukarıdaki ekran çıkacaktır ve burada

‘’Sorgula’’ sekmesine tıklayarak, SGK Sicil Bilgilerini

sorgulayabiliriz.
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6. Aşama sorgulama sonucu olarak Sosyal Güvenlik Kurumunda kayıtlı

bulunan SGK dosyalarınızın listesini bu ekrana getirecektir. Bu listede sicil

numarası bulunmayan veya sicil numarası hatalı olan işverenler Sosyal

Güvenlik Müdürlüğüne dilekçe ile başvuru yaparak hatanın giderilmesi talep

edecektir. Aksi takdirde Ocak/2020 döneminde MUHSGK beyannamesinin

bildiriminde hata yaşayacaklardır.
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7. Aşama SGK E-Bildirge ekranlarından

vergi kimlik numaraları ile sicil

numaralarının kontrol edilmesi için

doğrulama beyan duyurusu yapmıştır. Bu

ekrandaki bilgilerin hatalı olması

durumunda da Sosyal Güvenlik

Müdürlüğüne dilekçe ile başvuru

yapılması ve hatanın giderilmesi

gerekmektedir.

Vergi numarası/T.C.K No ve İşyeri

Sicil Numarası kısmında hata olmaması

durumunda ‘’Vergi Numarası/T.C.K.

No İşyeri Dosyasına Aittir’’

bölümündeki kutucuk işaretlenip

‘’Devam’’ diyerek SGK tarafındaki

işleminizi tamamlayabilirsiniz.


